



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 007054/2025
Compra	2438 - Dispensa 000014/2026 - 26/02/2026 10:38:01
Objeto	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva, bem como na instalação e remoção de sistemas de climatização (aparelhos de ar-condicionado), visando atender às demandas das diversas secretarias municipais.
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)
Lote	1 - Lote 1

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00006022 - Serviço de Manutenção Preventiva e Limpeza – Ar Condicionado Split (9.000, 12.000 e 24.000 BTUs), tensão de 110V a 220V Serviço de Manutenção Preventiva e Limpeza – Ar Condicionado Split (9.000, 12.000 e 24.000 BTUs), tensão de 110V a 220V	serviço		22	509,000000	11.198,00
Total Lote:						11.198,00

Lote	2 - Lote 2					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00006023 - Serviço de Manutenção Reparadora, Instalação e Limpeza – Ar Condicionado Split 12.000 BTUs, tensão de 110V a 220V. Serviço de Manutenção Reparadora, Instalação e Limpeza – Ar Condicionado Split 12.000 BTUs, tensão de 110V a 220V.	serviço		2	1.450,000000	2.900,00
Total Lote:						2.900,00

Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00006024 - Serviço de Manutenção Reparadora e Limpeza – Ar Condicionado Split 12.000 e 9.000 BTUs, tensão de 110V a 220V. Serviço de Manutenção Reparadora e Limpeza – Ar Condicionado Split 12.000 e 9.000 BTUs, tensão de 110V a 220V.	serviço		4	819,000000	3.276,00
				Total Lote:		3.276,00
				Total Fornecedor:		17.374,00
				Total Geral:		17.374,00